Prefeitura Municipal de Alfenas
Coordenação de Governo

Gestão 2021-2024

Ofício n.° 016/2022/CG/PMA

Alfenas, 13 de janeiro de 2022.

Ref.: Resposta ao Requerimento n' 221/2021

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n.° 221/2021, de autoria de Vossa

Excelência, informamos que os exames em questão, foram vinculados ao acordo

feito com a Unimed e já estão sendo realizados, em sistema de mutirão.

Atenciosamente,

Chr,sryane Noronha Trombeta de Morais
Assessora! Coordenaflo da Gov¢mo

Antônio Carlos Esteves Pereira
Secretário- Executivo

À Sua Excelência, o Senhor
Vereador Jaime Daniel dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Alfenas (MG)